Kustmiljogruppen soker ordftrande, kassor och sekreterare - Karl-Gustat Eklund Sida 1 av 3

Kustmiljogruppen soker ordférande, kassor och sekreterare

Karl-Gustaf Eklund

fr 2017-03-10 10:13

Til:Gunnel Géstasson <timjan12@telia.com>; Tomas Svensson <tomas@tmeelektronik.se>; Stefan Bernhardsson
<bernhardsson81@gmail.com>; Kerstin Hansson <kerstinh2@spray.se>; Solvay Sandberg
<solvaysandberg@hotmail.com>; Eric Johansson <eric14884@gmail.com>; Lars Carlson <Igp.carlson@telia.com>;
Goran Wahlstrém <gowa@telia.com>; stisse49@gmail.com <stisse49@gmail.com>; Kennert Tack
<kennert.tack@telia.com>; Olle Gustafson <ollegustafson1@gmail.com>; Jan-Ingmar Rosenblad <jan-
ingmar.rosenblad@telia.com>; Kennerth Albrektsson <kennerth.anna@swipnet.se>; osten.barrdahl@hotmail.com
<osten.barrdahl@hotmail.com>; Kerstin Nilsson <kerstinnilsson164@hotmail.com>; Jaen Nilsson
<jaen.nilsson@gmail.com>; Ernie Lennartsson <erniel@telia.com>; Pelle Karlsson <pellekarlss@gmail.com>; Ove
Lindh <oveva.lindh@telia.com>; Britt-Marie Ostman <bmostman@telia.com>; Leif Lindberg
<smedgrand@telia.com>; Rune Alexandersson <rune.alexandersson@gmail.com>; Per Aspernas
<aspernas@spray.se>; Bengt Bertilsson <bengt.bertilsson@hotmail.com>; Hakan Robertsson <harob@tele2.se>;
Gunnar Larsson <bgl.skallenas@gmail.com>; Sven-Olof Johansson <svensnickare@gmail.com>; Thommy Eventorn
<bondetorp.542@telia.com>; UIf Svensson <ulfk.svensson@gmail.com>; Bertil Joelsson <bbj.skeppe@telia.com>;
Jan Mannelquist <hyra257@tholmarks.se>; Eibert Johansson <eibert. mogatan@gmail.com>; Egon Bergman
<eg.bergman@telia.com>; Pernilla Johansson <pernilla@bergkvara.net>; roland_blomqvist@hotmail.com
<roland_blomqvist@hotmail.com>; Conny Andersson <ulla@sturebygg.se>; berit.holmgren@carlrev.se
<berit.holmgren@carlrev.se>; Reine Axelsson <reine.axelsson@gmail.com>; Connie Ohlsson
<connie.ohlsson@hotmail.com>; Frida Portin <frida@combitdata.se>; Andreas Olsson
<torsassportfiske@gmail.com>; Hans Brolin <hans.brolin@svenskakyrkan.se>; Maria Krivel
<klubbhuset@bergkvarabatklubb.se>;

Kopia:pia.prestel@hotmail.com <pia.prestel@hotmail.com>; Lena Peribert <lena.peribert@Itkalmar.se>; Magnus
Rosenborg <magnus.rosenborg@unilabs.com>; Robert Briland <briland.r@telia.com>; Jarl Sturesson
<sturessonjarl@gmail.com>; Rune Fransén <rune.fransen@telia.com>; Bo Johner <bo johner@telia.com>; Ove
Lindh <oveva.lindh@telia.com>; Gunilla Hagstrém <gunillahagstrom@hotmail.com>; Kifle Yessab
<kyessab@gmail.com>; Christer Johansson <christer,joran@ownit.nu>; Solbrith Hellman <sollan0O1@gmail.com>;
Karl-Gustaf Eklund <kage.eklund.kvistofta@hotmail.com>; Pernilla Landin <pernilla.landin@torsas.se>; Roland
Swedestam <roland.swedestam@torsas.se>; Hans Larsson <hans.larsson@torsas.se>; Henrik Nilsson Bokor
<henrik.bokor@gmail.com>; martin.storm@torsas.se <martin.storm@torsas.se>;

1 bifogade filer (212 kB)

KMG soker ordforande och sekreterare.pdf;

Bdsta Vattenvdnner!

Jag har av Kustmil jogruppens t.f. ordférande Pia Prestel fGtt i uppdrag, att till er alla
som dr kontaktpersoner for era medlemsféreningar i Kustmil jogruppen formedla
bifogat upprop, som avser nominering av kandidater till ordférande-, kassérs- och
sekreterarposterna i Kustmil jogruppens styrelse for tiden 2017-05-01 - 2018-12-31.

Styrelsen och valberedningen vinder sig dterigen nu till er kontaktpersoner for era
medlemsfaoreningar, som i allra hégsta grad bdde har ett ansvar for och ett intresse

av, att Kustmil jogruppen med kraft, noggrannhet och entusiasm kan bygga vidare pé
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bakgrunden till Kustmil jogruppens tillkomst. En bakgrund som kdnnetecknats utifrén
ett medborgarperspektiv, men som dven fortfarande kidnnetecknas av en ideell och
idé- samt medborgardriven vattenforvalining for att de nationella mdlen fér vatten
och vattenmil joer nds ur ett flergenerationsperspektiv.

Tidigare har det pé vér hemsida och i media framgdtt, att kustfamiljen nu omfattar
inte mindre @n 20 medlems- féreningar, dé det tillkommit fem nya medlemsfsreningar
sedan halvérsskiftet 2016.

Valberedningen har trdaffat representanter for de ndtverk- och kontaktytor som
Kustmil jogruppen har och som finns &tergivna pd hemsidans forsta sida -

www.kustmil jogruppen.org . Samtliga tillfrégade representanter framhdller betydelsen
av Kustmiljogruppens arbete, sdvél historiskt sdvdl som i nuldget och férlitar sig pd,
att de tre nya exekutiva ledaméterna kan hdlsas vilkomna vid féreningens "Vértraff"
lordagen den 22 april 2017 i BBK:s klubbstuga pd Dalskir i Bergkvara.

Ett uttryck for detta arbete i nuldget dr, att Kustmiljogruppen har f&tt en ekonomiskt
huvudsponsor for &ren 2017-2019 i Lena Ovesson, deldgare i Spring Systems, Torsds,
som gjort en utfdstelse pé, att stodja Kustmiljogruppen med 30 000 kronor per &r
under de kommande tre dren 2017-2019. Ett vilkommet och vilbehovligt ekonomiskt
tillskott, som kan vixlas upp 5 till 9 génger gentemot olika aktdrer beroende pd vilken
vattendtgdrd, som skall goras.

Vad som nu Gterstdr efter att du tagit del av vart upprop dr, att du via ett mail eller
telefonsamtal sjdlv kandiderar till ndgon utav styrelseposterna - ordforande, kassor,
sekreterare - eller att du i ditt ndtverk har kandidater som du tror skulle tillfora den
kompetens som Kustmil jogruppens styrelse behover for att forverkliga
Kustmiljégruppens tankar, mél, visioner och agenda - " for ett gott liv i en livskraftig
kommun".

Vattenhdlsningar

Karl-Gustaf (Kége) Eklund
Sekreterare/Enligt uppdrag

{or Pea Prestel
Torsas
Kustmiljogrupp

Pia Prestel
0707-70 62 90

pia.prestel@kustmiljogruppen.org
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